Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caraíbas

segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017 Ano IV - Edição nº 00067 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caraíbas publica

Praça Luís Eduardo Magalhães, Centro | 245 | Usina | Caraíbas-Ba

www.pmcaraibas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8DED643F936EAC6A35A39E15A6D87F9

segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caraíbas

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE Nº 001/2017

Praça Luís Eduardo Magalhães, Centro | 245 | Usina | Caraíbas-Ba

www.pmcaraibas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8DED643F936EAC6A35A39E15A6D87F9

segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caraíbas
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÍBAS-BA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 16.418.766/0001-20

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 001/2017

A Prefeitura Municipal de Caraíbas-Ba, em acordo as Leis Federais nº 8.666/93 com suas ulteriores alterações,
torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Convite nº 001/2017 do tipo menor preço por Lote,
cuja sessão pública será no 01/03/2017, às 14:30h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Luís Eduardo
Magalhães, nº 245, centro, na cidade de Caraíbas, Bahia, Fone: (77) 3443-1010 / Fax: 3443-1012. OBJETO:
Contratação de empresa(s) para fornecimento de Pneus, Protetores e Câmaras de Ar para atender as
necessidades da Frota de Veículos da Secretaria Municipal de Educação, de acordo com as especificações
constantes do Edital. Informações na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licitacoes.caraibas@gmail.com.
Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de
Caraíbas-Ba, disponível no site http://www.caraibas.ba.io.org.br/diarioOficial. Jones Coelho Dias - Prefeito
Municipal.

Praça Luís Eduardo Magalhães, Centro | 245 | Usina | Caraíbas-Ba

www.pmcaraibas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8DED643F936EAC6A35A39E15A6D87F9

		2017-02-20T17:29:10-0300